

# Al Zoube Taxi ApS

Ringparken 5A, 2. th., 7800 Skive

CVR-nr. 39 55 71 42

## Årsrapport

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

Faris Mohammad Main Al Zoube  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Al Zoube Taxi ApS Ringparken 5A, 2. th. 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 55 71 42
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Faris Mohammad Main Al Zoube, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520.447 kr. mod 210.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.411 kr. mod 1.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På grund af COVID-19 har virksomheden været nødsaget til at søge kompensation.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>520.447</b>	<b>210.949</b>
2 Personaleomkostninger	-370.016	-183.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-11.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.431</b>	<b>16.063</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.688	-11.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.743</b>	<b>4.742</b>
Skat af årets resultat	-29.332	-3.307
<b>Årets resultat</b>	<b>102.411</b>	<b>1.435</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Udbytte for regnskabsåret	37.000	0
Overføres til overført resultat	411	1.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.411</b>	<b>1.435</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.332	58.332
Materielle anlægsaktiver i alt	44.332	58.332
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.332</b>	<b>88.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	67.408	0
Tilgodehavender i alt	67.408	0
Likvide beholdninger	47.427	20.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>114.835</b>	<b>20.812</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>189.167</b>	<b>109.144</b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	1.846	1.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>108.846</b>	<b>71.435</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.091	1.283
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.091</b>	<b>1.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.379	20.292
Selskabsskat	29.524	2.024
Anden gæld	25.327	14.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.230	36.426
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.230</b>	<b>36.426</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>189.167</b>	<b>109.144</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	70.000	1.435	0	71.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	411	37.000	37.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000	0	65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-65.000	0	-65.000
	<b>70.000</b>	<b>1.846</b>	<b>37.000</b>	<b>108.846</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter under Bruttofortjeneste	69.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	364.364	179.972
Pensioner	0	675
Andre omkostninger til social sikring	5.652	2.572
	<u>370.016</u>	<u>183.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>